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CBetopauopgHasa neHta REVAL BULB COB 400LED Slim 1m 24V 4.8W 480Im

180° IP20 930
Kon n3penna 17652

REVAL BULB LED-neHTa, KOTOPYIO Nerko yCcTaHaBAMBaTb JaXKe HOBUYKY!

Ha neHTe ecTb CaMOKNesALasncs 3aiHAS CTOPOHA, Y4TO [leNlaeT YCTaHOBKY 0COBEHHO ya06HOIA.

9Ta LED-neHTa, ¢ Knaccom 3awmnThl IP20, nogxoauT A co34aHna YIOTHOM aTMocdepsl B CyXMX

BHYTPEHHUX NMoMeLleHNAX.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuum LED house!

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
480ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanpsh»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Pcb cu

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas onMHa
SKcrnyaTaunoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net

REVAL BULB

24V

4.8W

4.8W

30z

180°

90

3

IP20

50000h

L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm

3.0mm

1.5mm

20.0mm

4N5 BHYTPEHHEro 1UCcrnoJib30BaHnA
-20° - +45°C

UL, CE

2044303

A
F B

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
REVAL BULB
17652

5
kWh/1000h

S102/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/izdelia
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2044303

